
 

 

VirtuaaliAMK-verkoston tiivistelmä ARENE ry:lle 15.4.2010  (tilaisuuden kalvoesitys: 
www.tamk.fi/virtuaaliamk/virtuaaliamk_esitys_arene_2010.pdf) 
 
Suomen Virtuaaliammattikorkeakouluverkosto on ammattikorkeakoulujen muodostama asiantuntijaverkosto, jonka 
sisällä toimii ja voi toimia pienempiä organisaation muodostamia yhteistyöverkostoja (verkostojen verkosto). 
VirtuaaliAMK-verkostoon kuuluvat kaikki suomen amk:t (myös Högskolan på Åland). amk:jen välinen verkostosopi-
mus mahdollistaa myös muiden organisaatioiden liittymisen verkostoon sekä kotimaasta, että ulkomailta. 
 
TAMK:ssa oleva kehittämisyksikkö koordinoi VirtuaaliAMK-verkoston toimintaa ja kehittää palveluita yhteistyössä 
ammattikorkeakoulujen kanssa. Lisäksi tietojärjestelmäkehitystyötä tehdään yhteistyössä mm. korkeakoulujen ja 
opetusministeriön yhteisen RAKETTI-hankkeen kanssa. 
 
VirtuaaliAMK-verkoston toiminnan keskeiset päätökset ja strategialinjaukset tekee johtoryhmä. VirtuaaliAMK-
strategiaa päivitetään keväällä 2010 johtoryhmässä. Johtoryhmä (6 rehtoria), kehittämisyksikkö, ammattikorkea-
koulujen yhteyshenkilöt, asianomistajaryhmät (AOR) ja muut asiantuntijat tuovat asiantuntemuksensa verkoston 
yhteiseksi hyödyksi. Puolueettomuus, tasapuolisuus, verkoston etu ja VirtuaaliAMK-strategiaan sitoutuminen ovat 
keskeisiä toimintaperiaatteita verkostossa ja tärkein toiminnan perusta myös kehittämisyksikössä. 
 
Vuosien 2010 - 2012 aikana keskeisen koordinoinnin eli kehittämisyksikön vuosibudjetiksi ARENE ry on päättänyt 
200 000 €/v, joka kerätään amk:ilta verkostomaksuna. Rahoituksella on tarkoitus turvata perustoiminta (amk.fi-
portaalin opiskelijoiden sähköinen asiointi eli virtuaalinen liikkuvuus amk:jen välillä). Lisäksi kehittämisyksikkö etsii 
aktiivisesti erilaisia hankerahoituskanavia. 
 
Vuonna 2010 kehittämisyksikössä työskentelee viisi henkilöä. Vuosibudjetti on 450 000 €, joka muodostuu amk:ilta 
kerättävästä verkostomaksusta (200 000 €) ja muusta hankerahoituksesta. Kehittämisyksikön henkilöstön tehtäviin 
kuuluvat mm. portaalipalveluiden tekninen (sekä avoinamk.fi, että amk.fi) ja sisällöllinen ylläpito kolmikielisenä, 
opiskelijoiden ja amk:jen henkilöstön käyttäjätuki, verkoston koordinointi ja palveluiden ylläpito ja kehittäminen.  
Vuonna 2010 kehittämisyksikkö koordinoi mm. verkkototeutusten tuottamista ja antaa käyttäjätukea sekä välineet 
verkkosisältöjen tuottamiseen ja tallentamiseen sekä jakeluun. Kehittämisyksikkö järjestää korkeakouluille online-
koulututuksia viimeisimmistä verkkopedagogista ja –didaktisista sisällöistä. Toiminta perustuu tietoverkkoihin ja 
erilaisten medioiden hyödyntämiseen. Verkostoyhteistyö amk:jen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa järjes-
tetään pääasiallisesti monipuolisia etäyhteyskanavia hyödyntäen. 
 
Verkoston keskeinen tavoite on nostaa Suomen amk:jen osaamisen kysyntä kansainväliselle tasolle tukemalla 
jokaisen opiskelijan rajatonta opiskelua, virtuaalista opiskelijaliikkuvuutta, opetuksen liikkuvuutta ja jokaisen jäsen-
amk:n erityisosaamisen esille tuomista niin kotimaassa kuin ulkomailla. 
 
VirtuaaliAMK-verkostotoiminta perustuu monipuolisiin verkkomenetelmiin ja älykkääseen materiaalilogistiikkaan.  
Toiminnalla tuetaan suomalaista tietoyhteiskuntakehitystä, innovaatioyhteisöjen verkostoitumista, kysyntä- ja käyt-
täjälähtöistä oppimateriaaliajatusta, autenttista ja työelämälähtöistä verkko-opetusta, opetushenkilöstön sosiaalisen 
median osaamista opetuksessa, medioituneen maailman ymmärtämistä ja toteutustapoja, laajamittaisten verkoston 
hankkeiden organisointia ja toteuttamista sekä amk:jen monipuolisen materiaalin käyttöasteen lisäämistä. 
Kehittämisyksikkö valmistelee projekteja, joissa amk.fi-portaalin kautta tapahtuisi amk:jen kansainvälistä koulutus-
vientiä ja virtuaalista opiskelijaliikkuvuutta. Alustavia neuvotteluita ja hankevalmisteluita on jo tehty ja mahdollisia 
yhteistyökumppaneita ovat mm. Australia, Etelä-Korea, Venäjä, Saksa, Ruotsi, Viro, Liettua ja Latvia. 
 
VirtuaaliAMK-verkoston toimijat ovat vakuuttuneita että yhdessä toimien voidaan saavuttaa kustannustehokasta, 
ekologisesti kestävää ja kansallisesti että kansainvälisesti kiinnostavaa osaamisen vaihdantaa, joka nostaa sekä 
Suomen amk:jen opiskelijoiden että Suomen tietoyhteiskuntaosaamisen uudelle tasolle. Suomen ammattikorkea-
koulut dynaamisen kulttuurinsa ja nopean reagointinsa avulla voivat näyttää esimerkkiä kuinka koulutus, työelämän 
kysyntä, ajankohtaiset sisällöt, kestävä kehitys voivat kohdata hedelmällisellä tavalla jonka tulokset ovat nopeasti 
hyödynnettävissä. Suomen VirtuaaliAMK-verkosto on saanut jo tunnustusta järjestelmällisestä toimintakulttuurista 
ulkomailla toimivilta alan toimijoilta, jotka ovat benchmarkanneet verkostomme toimintamallia.  
Vuoden 2009 toimintakertomus: http://amk.fi/ammattikorkeakoulut/toimintakertomus2009.html 


